
1  

 
L.dz .194/2022       Ostrowiec Św., dnia 05.05.2022 r. 

 

Zaproszenie do składania ofert 

 
Zakład Usług Pogrzebowych Sp. z o.o z siedzibą w Ostrowcu Św. ul. Długa 8 

zaprasza do nawiązania współpracy i złożenia oferty na: 

 
„Montaż ogrodzenia betonowego, jednostronnego dla potrzeb Zakładu Usług  Pogrzebowych Spółka  

z o.o. w Ostrowcu Świętokrzyskim” . 

 

Postępowanie dotyczy zamówienia o wartości poniżej 130.000 zł. netto 

 

Miejscem wykonania Zamówienia jest siedziba Zamawiającego. 

 

1. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 

 
Zamówienie obejmuje montaż ogrodzenia betonowego, jednostronnego części terenu Cmentarza 

Komunalnego w Ostrowcu Świętokrzyskim, o następujących parametrach: 

 długość ogrodzenia 254mb, 

 wysokość każdego przęsła 175cm (2 i 1/2 płyty pełnej + 1 płyta ażurowa), 

 długość 1 przęsła 200cm, 

 szerokość płyty pełnej i ażurowej 50cm. 

Planowane prace obejmują: 

 demontaż istniejącego ogrodzenia z wykorzystaniem płyt betonowych, 

 wyznaczenie trasy ogrodzenia ( słupki geodezyjne są już rozmieszczone), 

 wbudowanie nowych słupków betonowych i ich obetonowanie, 

 montaż ogrodzenia betonowego. 

Miejscem wykonania zamówienia jest siedziba Zamawiającego. 

 

2. WYMAGANIA, JAKIE POWINNO SPEŁNIAĆ WYKONANIE OGRODZENIA: 
• doły pod słupki powinny mieć wymiar, co najmniej 40cmx40cm o głębokości nie płycej jak 60cm. Stopy 

pod słupki dokładnie obetonować do poziomu terenu betonem C12/15 (dawniej B15) . Słupki powinny być 

zamontowane pionowo w linii ogrodzenia, a ich wierzchołki powinny licować z wysokością ogrodzenia. 

• zabezpieczenie betonu w ilości niezbędnej do zabetonowania wszystkich słupków, pozostaje w gestii 

Wykonawcy. 

Przęsła ogrodzeniowe istniejące (w ilości 130 przęseł) z płyt betonowych prefabrykowanych złożone  

z 2 modułów pełnych (płyt) o wysokości 50cm każda, 1 modułu pełnego (płyt) o wysokości 25 cm oraz  

1 modułu (płyt) ażurowego o wysokości 50 cm o łącznej wysokości każdego przęsła ogrodzeniowego 

wynoszącej 175cm, do wykorzystania z demontowanego ogrodzenia o długości ok. 264mb. Słupki 

betonowe, nowe o długości ok. 230-240cm każdy zapewnia Inwestor.  

 

      3. STAN ISTNIEJĄCY: 
Płyty betonowe z istniejącego ogrodzenia części Cmentarza Komunalnego ze względu na zakup 

dodatkowej działki z przeznaczeniem pod poszerzenie terenu cmentarza, po demontażu zostaną 

przeznaczone do wykorzystania przy budowie nowego ogrodzenia. Dla potrzeb wykonania nowego 

ogrodzenia, Zamawiający przewiduje słupki nowe. Łączna długość ogrodzenia istniejącego (do 

demontażu) wynosi ok. 264mb. Ogrodzenie nowe wykonane będzie na długości ok. 254 mb.  Odcinek 

projektowanego ogrodzenia wybudowany zostanie na granicy pomiędzy działkami: działką nr 10/5 (obręb 

10, ark.1) oraz działką nr 10/6 (obręb 10, ark. 1), w linii rozgraniczającej wyznaczonej przez geodetę. 

 

ZAKŁAD USŁUG POGRZEBOWYCH Sp. z o.o. 

ul. Długa 8 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

NIP 661-00-04-643 Regon 290384636 Konto: 

Centrala : (0 prefix 41) 266-63-55 39191010482303998919160001 

KRS 0000139529 Sąd Rejonowy w Kielcach Santander Bank Polska SA 

Kapitał zakładowy – 100 000 zł. 



2  

 

 

4. OPIS PRAC DEMONTAŻOWYCH: 

Demontaż istniejącego ogrodzenia należy wykonywać systematycznie w miarę budowy nowego 

ogrodzenia. Proces demontażu ogrodzenia należy przeprowadzić z zachowaniem szczególnej ostrożności, 

aby nie doprowadzać do zniszczenia demontowanych, całych płyt betonowych. Słupki z demontażu należy 

składować w miejscu wskazanym przez inwestora, a płyty betonowe wykorzystać do ponownego montażu. 

Na trasie nowo projektowanego ogrodzenia wykonać wykopy pod słupki z rozplantowaniem ziemi  

z wykopów. 

 

5. OPIS PROJEKTOWANEGO OGRODZENIA: 
Projektuje się ogrodzenie z modułów (każde przęsło wysokości 175cm) na słupkach betonowych 

osadzonych w gniazdach betonowych, łączna długość ogrodzenia będzie wynosić 254mb. Wysokość 

całkowita ogrodzenia od poziomu gruntu wyniesie 175cm. Zagłębienie słupka w stopie fundamentowej 

powinna wynosić nie mniej niż 60cm. Trasa przebiegu ogrodzenia jest w większości płaska o nieznacznym 

pochyleniu, dlatego konieczne będzie nieznaczne różnicowanie położenia modułów. Dowiązanie 

ogrodzenia do niwelety terenu następować będzie w kilku miejscach poprzez niższy lub wyższy montaż 

modułów na słupkach, zmiany wysokości położenia modułów można wykonać co 10cm. Miejsce montażu 

oraz plan rozmieszczenia słupków i całego ogrodzenia, należy sprawdzić w naturze. 

 

6. TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA: 
Usługę należy wykonać w terminie: do dnia 15 lipca 2022 r. 

 

7. WYMAGANIA DOTYCZĄCE OFERENTÓW: 

W postępowaniu mogą wziąć udział oferenci spełniający następujące warunki: 

1. posiadają zarejestrowaną działalność gospodarczą 

2. posiadają zaplecze techniczne i osoby zdolne do wykonania zamówienia. 

3. znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 

zamówienia. 

 

8. KRYTERIA OCENY OFERT: 
1. Zamawiający przy wyborze najkorzystniejszej oferty będzie się kierował następującym 

kryterium: 
Cena – max 60 pkt. 

Termin wykonania usługi - max 40 pkt. 

2. Sposób porównania oferowanych cen: 
- oferta z najniższą ceną otrzyma maksymalną ilość punktów (60 pkt), pozostałe oferty zostaną 

przeliczone proporcjonalnie do najtańszej według wzoru: 

Cn 

Cena = ------------- x 60 = ilość punktów 

Cb 
 

 

 
 

Gdzie: Cn – cena oferty najkorzystniejszej nie podlegającej odrzuceniu 

Cb – cena oferty badanej 

- ocena w kryterium terminu wykonania usługi zostanie oceniona w następujący 

sposób: 

 

 rozpoczęcie i zakończenie robót w okresie do 21 dni od daty zawarcia umowy – 40 pkt,  

 rozpoczęcie i zakończenie robót w okresie do 28 dni od daty zawarcia umowy – 30 pkt,  

 rozpoczęcie i zakończenie robót w okresie do 35 dni od daty zawarcia umowy – 20 pkt,  

 rozpoczęcie i zakończenie robót w okresie do 42 dni od daty zawarcia umowy – 10 pkt,  

 rozpoczęcie i zakończenie robót w okresie dłuższym niż 42 dni od daty zawarcia umowy 

–  0 pkt.        

3. Ocena ofert zostanie przeprowadzona w oparciu o przedstawione powyżej kryteria oraz ich 

wagę. Zamawiający dokona   wyboru   oferty,   która   spełnia   wymagania   określone  

 w powyższym zaproszeniu oraz zostanie uznana za najkorzystniejszą, według przyjętych 

kryteriów, tj. uzyska najwięcej punktów. 

 



3  

Oferta powinna zawierać następujące dokumenty i oświadczenia: 

- Oświadczenie potwierdzające aktualne prowadzenie działalności gospodarczej z podaniem pełnej 

nazwy, adresu, numeru Regon, NIP, zakładu głównego oferenta, 

- Oświadczenie stwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz 

składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne lub że uzyskał zgodę na zwolnienie, 

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności, 

- Oświadczenie Wykonawcy w zakresie wypełnienia obowiązków informacyjnych przewidzianych 

w art. 13 lub art. 14 RODO. 

Ofertę zawierającą proponowaną cenę oraz oświadczenia wymienione powyżej należy składać  
na formularzu ofertowym, stanowiącym załącznik Nr 2 do zaproszenia, w zamkniętych kopertach  
z dopiskiem” Montaż ogrodzenia betonowego jednostronnego dla potrzeb Zakładu Usług  
Pogrzebowych Spółka z o.o. w Ostrowcu Świętokrzyskim” oraz z podaniem nazwy, adresu, 
telefonu, faxu Oferenta, w sekretariacie Zakładu Usług Pogrzebowych Sp. z o.o. w Ostrowcu Św. ul. 
Długa 8 pokój nr 3 w terminie do dnia 16 maja 2022 r do godz. 10

00.
. Oferty mogą być przesłane 

pocztą na adres zakładu, składane również faxem - 412478300 lub e-mailem: 
zupostrowiecbok@wp.pl 
Otwarcie ofert, oraz negocjacje z Oferentami mające na celu wybór najkorzystniejszej oferty 
odbędą się w dniu 16 maja 2022 r. o godz.10:10 w siedzibie Zakładu Usług Pogrzebowych 
Spółka z o.o. w Ostrowcu Św. ul. Długa 8 . 
Zamawiający prowadzi negocjacje ustne tylko z Oferentami obecnymi w dniu otwarcia ofert 
w siedzibie Zamawiającego. Pozostałe oferty rozpatrywane są zgodnie z wartościami podanymi 
w ofercie jako cena oferty. Innych form negocjacji Zamawiający nie przewiduje. 
Oferty o wartości powyżej 130 000,00 zł. netto oraz złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 
Umowa w sprawie zamówienia zostanie zawarta na warunkach określonych w projekcie umowy 
stanowiącym załącznik do zaproszenia. 

Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania bez podania przyczyny. 

Dodatkowych informacji na temat przedmiotu zamówienia oraz przygotowania 

oferty udziela – Justyna Wójcik – Kierownik Biura Usług Pogrzebowych i Cmentarza 

pod nr tel. 412666355 wew. 40. 
Zaproszenie do współpracy oraz wzór umowy i klauzula informacyjna RODO są dostępne na stronie 
internetowej: https://www.zupostrowiec.4bip.pl/index.php?idg=8&id=20&x=10&y=100&z=96 

www.um.ostrowiec.pl/pl/przetargi/przetargi-organizowane-przez-jednost-organizacyjne-i- 
spolki 

 

Załącznik do zaproszenia stanowią: 

1. projekt umowy - załącznik nr 1 

2. formularz ofertowy – załącznik nr 2 

3. klauzula informacyjna RODO- załącznik nr 3 

 

 

 

 
Z poważaniem : 

Prezes Zarządu ZUP 

Zbigniew Bień 

 

 
 

mailto:zupostrowiecbok@wp.pl
https://www.zupostrowiec.4bip.pl/index.php?idg=8&id=20&x=10&y=100&z=96
http://www.um.ostrowiec.pl/pl/przetargi/przetargi-organizowane-przez-jednost-organizacyjne-i-


4  

Załącznik Nr 1 do Zaproszenia - PROJEKT 

 

UMOWA NR      /2022 

zawarta w dniu  …………….2022 roku w Ostrowcu Św. pomiędzy: 

Zakładem Usług Pogrzebowych Spółka z o.o. z siedziba Ostrowcu Świętokrzyskim ul. Długa 8, 

zarejestrowanym w KRS 0000139529, NIP 6610004643, REGON 290384636, reprezentowanym przez 

Prezesa Zarządu – mgr inż. Zbigniewa Bień, zwanym w treści umowy „Zamawiającym”  

a  

……………………………………….., zam………………………; 27-400 ………………………, 

PESEL: ……………………………….., prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą 

……………………, NIP……………………; REGON…………….zwaną dalej „Wykonawcą” 

  

 

w wyniku postępowania do 130.000,00 złotych netto, po wybraniu w dniu … maja 2022r. oferty 

Wykonawcy, jako najkorzystniejszej, została zawarta umowa o następującej treści:   

  

§ 1  

  

Przedmiotem                        Przedmiotem umowy jest „Montaż ogrodzenia betonowego jednostronnego o łącznej długości 254 mb dla 

potrzeb Zakładu Usług Pogrzebowych Spółka z o.o. w Ostrowcu Świętokrzyskim”, zgodnie  

z zakresem rzeczowym określonym w ust. 1-6  Zaproszenia do składania ofert z dnia 5 maja  2022 roku. 

 

§ 2 

1.  Strony ustalają zgodnie, iż Wykonawca zobowiązuje się do:  

1) przejęcia od Zamawiającego placu budowy i sprawowania  na nim obowiązków gospodarza,  

2) zgłaszania Zamawiającemu robót podlegających zakryciu,  

3) ze względu na fakt, że prace prowadzone będą na terenie istniejącego Cmentarza Komunalnego, w 

trakcie prowadzonych robót należy zwrócić szczególną uwagę na właściwe zabezpieczenie terenu 

prowadzonych prac i minimalizację uciążliwości związanych  

z prowadzonymi pracami, szczególnie w trakcie odbywających się uroczystości pogrzebowych. 

4) Wykonawca zobowiązany jest do wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem 

przedmiotu zamówienia, zamieszczonym w „Zaproszeniu do składania ofert”, wiedzą techniczną, 

sztuką budowlaną, obowiązującymi zasadami, przepisami zawartymi w Polskich Normach i w 

prawie budowlanym, 

5) Wykonawca jest zobowiązany do dokonania wizji lokalnej i zapoznania się z rzeczywistymi 

warunkami realizacji przedmiotu niniejszego zamówienia i uwzględnienia ich w wycenie  

w terminie wykonania robót.  

6) po zakończeniu robót Wykonawca jest zobowiązany do przywrócenia porządku i czystości na 

terenie objętym robotami. Wszelkie pozostałości budowlane, np.: odpady budowlane należy 

wywieźć z terenu robót i utylizować. 

2. Strony ustalają zgodnie, iż Zamawiający zobowiązuje się przystąpić do odbioru przedmiotu umowy w 

terminie do 14 dni od daty powiadomienia Zamawiającego przez Wykonawcę o gotowości robót do 

odbioru.  

 

 

 

                                                                                 § 3 

 

1. Wykonawca zrealizuje zamówienie, w zakresie określonym w §1 w terminie do dnia  

15 lipca 2022 r.  

2. Data realizacji zamówienia jest jednocześnie datą spisania  końcowego protokołu przedmiotu 

zamówienia.  



5  

3. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania wszystkich czynności związanych z realizacją            

przedmiotu umowy z najwyższą starannością.  

  

         § 4 

1. Strony ustalają, że wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy, zgodnie ze 

złożoną i wybraną ofertą, wynosić będzie ………………..zł netto (słownie: 

…………………………………………………….. 00/100) i obejmuje wszelkie koszty 

wykonania i koszty materiałów.  

2. Strony ustalają, że do kwoty określonej w ust. 1, zostanie doliczony podatek VAT naliczony wg 

stawki 23 % w kwocie……………….. zł ( słownie: …………………………………… 00/100).  

3. Strony ustalają, iż wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie przedmiotu zamówienia  wynosić 

będzie …………………… zł brutto ( słownie:……………………………  00/100).  

4. Strony zgodnie ustalają, iż wynagrodzenie Wykonawcy, określone w ust. 3 ma charakter    

ryczałtowy oraz, że nie może ulec zmianie w czasie trwania umowy. 

5. Strony ustalają, że wynagrodzenie Wykonawcy zostanie wypłacone na podstawie faktury VAT, 

wystawionej po odbiorze końcowym przedmiotu zamówienia. 

6. Kwota ………………………. zł netto (słownie:……………………………………. 00/100), t.j 

………………………… zł brutto ( słownie:……………………………………  00/100), płatna 

będzie po podpisaniu bezusterkowego odbioru końcowego przedmiotu zamówienia, przelewem 

na konto Wykonawcy w terminie 14 dni od dnia dostarczenia faktury VAT Zamawiającemu. 

Faktura VAT zostanie dostarczona Zamawiającemu najwcześniej w dniu odbioru końcowego 

przedmiotu zamówienia. 

7. Podstawą wystawienia faktury przez Wykonawcę będzie podpisany przez Zamawiającego  

i Wykonawcę bezusterkowy protokół odbioru stwierdzający, że roboty budowlane określone w  § 

1 umowy wykonane zostały bez wad i są zgodne z warunkami technicznymi realizacji przedmiotu 

zamówienia, a także stwierdzający ewentualne naliczenie przez Zamawiającego kar umownych, z 

podaniem ich wysokości i przyczyny naliczenia. Kwota kar umownych, zostanie potrącona z 

faktury wystawionej przez Wykonawcę z kwoty brutto określonej  

w ust. 3. Potrącenie nastąpi na podstawie noty księgowej wystawionej przez Zamawiającego. 

8. Po zaakceptowaniu przez Zamawiającego protokołu odbioru, o którym mowa w ust. 7, 

Wykonawca wystawi i dostarczy fakturę VAT najwcześniej w terminie określonym w ust.6. 

9. Faktura będzie płatna przelewem bankowym na konto Wykonawcy wskazane na fakturze. 

w terminie 14 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury, po pozytywnym   

odbiorze końcowym przedmiotu zamówienia i podpisaniu bezusterkowego protokołu odbioru, o 

którym mowa w ust.7 umowy.  

10. W przypadku wystawienia przez Wykonawcę faktury niezgodnej z Umową lub obowiązującymi 

przepisami prawa, Zamawiający ma prawo wstrzymać płatność do czasu wyjaśnienia oraz 

otrzymania faktury korygującej, bez obowiązku płacenia odsetek z tytułu niedotrzymania terminu 

zapłaty. 

11. Wykonawca nie może bez zgody Zamawiającego dokonać przelewu wierzytelności wynikającej z 

niniejszej umowy. 

 

§ 5 

1. Faktura końcowa VAT będzie dostarczona przez Wykonawcę nie później niż w dniu  

15 lipca  2022 roku.  

2. Wynagrodzenie, z zastrzeżeniem § 4 ust. 6, płatne będzie przelewem na rachunek bankowy 

wskazany na fakturze przez Wykonawcę w terminie 14 dni od daty dostarczenia prawidłowo 

wystawionej faktury. 

 

 

§ 6 

1. Wykonawca udziela Zamawiającemu 24 miesięcznej gwarancji na wykonane roboty budowlane, 

licząc od dnia odbioru prac przez Zamawiającego.  



6  

2. Strony ustalają, że osobą odpowiedzialną z ramienia Zamawiającego 

będzie:………………………………………. 

3. Strony ustalają, że osobą odpowiedzialną z ramienia Wykonawcy 

będzie:………………………………………. 

 

§ 7  

1. Wykonawca jest odpowiedzialny i ponosi wszelkie koszty z tytułu strat materialnych powstałych  

w  związku z zaistnieniem zdarzeń losowych i odpowiedzialności cywilnej  w czasie realizacji robót 

objętych umową.  

2. Wykonawca przedłoży umowy ubezpieczenia od odpowiedzialności z tytułu prowadzenia 

działalności gospodarczej przed dniem zawarcia umowy z  Zamawiającym.  

 

§ 8 

1. Strony ustalają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy  

w formie kar umownych.  

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:  

a) za  zwłokę  w  wykonaniu  przedmiotu  umowy  – w wysokości 0,5% wynagrodzenia 

określonego w § 4 ust. 3, za każdy dzień zwłoki,  

b) z tytułu  odstąpienia  przez  Zamawiającego  od  umowy  z  przyczyn  zależnych  od  

Wykonawcy  – w wysokości 10 % wartości wynagrodzenia określonego w § 4 ust. 3. 

c) z tytułu niedotrzymania zadeklarowanego w ofercie terminu rozpoczęcia  

i zakończenia realizacji przedmiotu  zamówienia – w wysokości 1,0% wynagrodzenia 

określonego w § 4 ust. 3, za każdy dzień zwłoki. 

3. Zamawiający  zobowiązany  jest  zapłacić  Wykonawcy  karę  umowną  z tytułu odstąpienia od 

umowy  z przyczyn  zależnych  od  Zamawiającego  –  w  wysokości 10 % wartości wynagrodzenia 

określonego  w § 4 ust. 3. 

4. W przypadku, gdy kary umowne, o których mowa w ust. 2 i 3 nie zrekompensują w pełni poniesionej 

szkody, strony dopuszczają możliwość dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach 

ogólnych.  

 

§ 9  

1. Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy.  

2. Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć Zamawiającemu projekt umowy o podwykonawstwo, której 

przedmiotem są roboty budowlane, a także projektu jej zmiany, oraz poświadczonej za zgodność  

z oryginałem  kopii zawartej umowy o podwykonawstwo. 

3. Zamawiający ma prawo w terminie 7 dni od przedłożenia mu przez  Wykonawcę projektu umowy  

o podwykonawstwo,  której przedmiotem są roboty budowlane i projektu jej zmiany złożyć do tego 

projektu umowy i projektu jej zmiany zastrzeżenia. 

4. Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia Zamawiającemu  poświadczonej za zgodność  

z oryginałem kopii zawartych  umów o podwykonawstwo, której przedmiotem są dostawy lub usługi, oraz 

ich zmian.  

5. Na  zawarcie umowy o podwykonawstwo z dalszymi podwykonawcami, której przedmiotem są roboty 

budowlane podwykonawca lub dalszy podwykonawca jest zobowiązany, w trakcie realizacji zamówienia 

publicznego na roboty budowlane, do przedłożenia Zamawiającemu projektu tej umowy, przy czym 

podwykonawca lub dalszy podwykonawca jest zobowiązany dołączyć zgodę Wykonawcy na zawarcie 

umowy o podwykonawstwo o treści zgodnej z projektem umowy.  

6. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za zobowiązania zaciągnięte przez Wykonawcę wobec osób i 

podmiotów, które nie były podmiotem zawartych i zaakceptowanych przez Zamawiającego umów o 

podwykonawstwo.  

 

 

§ 10 

W sprawach nie uregulowanych w niniejszej umowie zastosowanie mają przepisy ustawy Kodeksu  

Cywilnego.  



7  

§ 11 

Spory powstałe na tle realizacji niniejszej umowy będą rozstrzygane przez Sąd właściwy dla  siedziby 

Zamawiającego.  

§ 12 

Integralną część niniejszej umowy stanowią załączniki do umowy - „Zaproszenie do składania ofert”  

i „ Klauzula informacyjna RODO” 

 

§ 13  

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, jeden egzemplarz dla   Zamawiającego  i 

jeden egzemplarz dla Wykonawcy.   

  

  

  

                ZAMAWIAJĄCY:                                                           WYKONAWCA:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8  

 

Załącznik Nr 2 do Zaproszenia  

  

 …………………………………………  

                    (miejscowość i data)  

  

  

nazwa i adres (siedziba) Wykonawcy:  

  

……………………………………………………..  

……………………………………………………..  

 adres do  korespondencji:  

…………………………………………………….  

…………………………………………………….  

  

e-mail:……………………………………………. 

tel:………………………………………………... 

fax:………………………………………………..  

  

  

FORMULARZ OFERTOWY  

  

Składając ofertę na realizację zadania  pn.: „Montaż ogrodzenia betonowego jednostronnego dla 
potrzeb Zakładu Usług  Pogrzebowych Spółka z o.o. w Ostrowcu Świętokrzyskim”  , ja niżej 
podpisany:  

  

1.Oferuję  wykonanie całości przedmiotu zamówienia  za cenę  ofertową w wysokości:  

Netto:…………………………………………………. 

VAT:………………………………………………….. 

Brutto:…………………………………………………   

2. Termin wykonania zamówienia – do dnia ………………………………..  

3. Deklaruję rozpoczęcie i zakończenie realizacji przedmiotu zamówienia – w ciągu………..dni od dnia 

podpisania umowy. 

4.Oświadczam, że zapoznałem się z treścią ogłoszenia  oraz projektem umowy i uznaję się za związanego 

określonymi w nim postanowieniami i zasadami postępowania.  

5.Oświadczam, że wszelkie informacje przedstawione w załączniku nr 1 do ogłoszenia są prawdziwe, 

przedstawione w sposób rzetelny oraz przygotowane w oparciu o najpełniejszą wiedzę oferenta.  

6.Oświadczam, że zapoznałem się ze wzorem umowy stanowiącym załącznik nr 2 do ogłoszenia  

i zobowiązuję się do zawarcia umowy  zgodnej z jej treścią, w miejscu  i terminie wyznaczonym przez 

Zamawiającego.  

7. TERMIN płatności za usługę wynosi …………… 

1) OŚWIADCZAMY, ŻE : 

1. Zalegamy/ Nie zalegamy* z opłatami podatku w Urzędzie Skarbowym. 

2. Zalegamy/Nie zalegamy* z odprowadzeniem składek na Ubezpieczenie Społeczne 

3. Zapoznaliśmy się ze warunkami zamówienia i nie wnosimy do nich zastrzeżeń. 

4. Zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy w miejscu i 

terminie wyznaczonym przez Zleceniodawcę. 

5. Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 
14 RODO

1
 wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio 

pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia w niniejszym postępowaniu.
2
 

 



9  

 
2) INTEGRALNĄ część oferty stanowią następujące 

dokumenty**: a) ………………………………………. 

b)   ……………………………………….. 

c)   ……………………………………….. 

d) .............................................................. , 
 

 

…………..………………………………….. 

/podpis osoby uprawnionej do reprezentowania firmy/ 
 

1) rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 
związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1). 

 

2) W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie 
stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa 

(usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie). 

 

* niepotrzebne skreślić 
* *należy dopisać tyle punktów ile będzie konieczne. 

 

  

  

………………………………………………..  

                podpis i pieczęć (osoba/y uprawniona/e)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1

0 

 

Załącznik nr 3 do Zaproszenia 
 

Klauzula Informacyjna RODO 
 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, 

informuję, że: 

 Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Zakład Usług Pogrzebowych 

Spółka z o. o. z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Długa 8; 

 Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych w ZUP spółka z o. o. możliwy jest pod numerem tel.: 

41 266-63-55 lub adresem email: zup-ostrowiec@wp.pl; 

 Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu 

związanym z postępowaniem dot. montażu ogrodzenia części Cmentarza Komunalnego na 

długości ok. 254mb dla potrzeb Zakładu Usług Pogrzebowych Spółka z o.o. w Ostrowcu 

Świętokrzyskim, prowadzonym w trybie zaproszenia do składania ofert - (poniżej 130.000 zł. 

netto); 

 odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona 

zostanie dokumentacja  w/w postępowania . 

 Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, przez okres 4 lat od dnia zakończenia 

postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres 

przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy; 

 obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących 

jest związanym z udziałem w w/w postępowaniu; Konsekwencją niepodania Pana/Pani 

Danych jest wykluczenie z udziału w postępowaniu. 

 w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

 posiada Pani/Pan: 

− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących; 

−   na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych 
**

; 

− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO 

***; 

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 

Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych dotyczących Pani/Pana narusza przepisy 

RODO; 

 nie przysługuje Pani/Panu: 

−   w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

−   prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 

osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych 

jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

 
 

**
 Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o 

udzielenie zamówienia ani zmianą postanowień umowy oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz 

jego załączników. 
 

***
 Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, 

w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub 

prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego. 

mailto:zup-ostrowiec@wp.pl

